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MELDING TIL ANDELSEIERNE  
av underfondet AMUNDI MSCI NORDIC  

(«underfondet») 

Kjære andelseiere, 

Vi informerer med dette om at styret i selskapet («styret») har besluttet å endre referanseindeksen på underfondet med 
virkning fra 3. juni 2025  ((«ikrafttredelsesdatoen»). 

Fra og med denne datoen vil derfor indeksreplikeringsmetoden som utføres av underfondet, endres fra indirekte 
replikering til direkte replikering. 

For øyeblikket oppnår underfondet eksponering mot utviklingen til indeksen gjennom finansielle derivattransaksjoner 
og/eller instrumenter, som nærmere beskrevet i avsnittene «Forvaltningsprosess» og «Teknikker og instrumenter på 
verdipapirer og derivater» i underfondets vedlegg. 

Fra og med ikrafttredelsesdatoen vil underfondet utføre investeringsmålet sitt ved å investere i en portefølje av 
omsettelige verdipapirer eller andre kvalifiserte aktiva som typisk vil omfatte bestanddelene indeksen består av.  

For å optimalisere en slik direkte replikeringsmetode og redusere kostnadene ved å investere direkte i alle 
bestanddelene i indeksen, kan underfondet velge å bruke optimaliseringsteknikker, for eksempel «prøvetaking» som 
beskrevet i avsnittet «Replikeringsmetoder for passivt forvaltede underfond» i selskapets prospekt («prospektet»). 

Vær oppmerksom på at denne endringen bare gjelder måten underfondet tar sikte på å spore indeksens resultater på. 
Underfondets investeringsmål forblir uendret.  

Etter implementeringen av denne endringen vil prospektet bli endret tilsvarende. 

• I tilfelle andelseierne ikke er enige i denne endringen, kan andelseierne som vanligvis tegner eller innløser 
andeler i underfondet på primærmarkedet, innløse sine andeler uten honorar (unntatt gebyrene underfondet tar 
for å hindre uttynning av andelseiernes investering) i en periode på én måned fra datoen for dette varselet, som 
kun er kunngjort på selskapets nettside dedikert til andelseierne, som tillatt av prospektet.  

• Vi gjør oppmerksom på at hvis underfondets andeler selges på et marked eller en børs, kan andelseierne bli 
belastet meglergebyrer for salg av en eller flere andeler i underfondet. 

• Hvis andelseierne godtar endringene, trenger de ikke å foreta seg noe. 

Prospektet vil bli gjort tilgjengelig av forvaltningsselskapet på forespørsel eller kan leses på følgende nettsteder: 
www.amundi.com og www.amundietf.com på eller nærmere ikrafttredelsesdatoen. 

Med vennlig hilsen 
For styret 


